
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   
«Подтесовская средняя общеобразовательная школа № 46 имени В.П. Астафьева» 

 Номер 
документа 

Дата 
составления 

ПРИКАЗ 01-04-308 20.10.2022 
 

 
Об утверждении состава рабочей группы по поддержке и координации работ по 

повышению качества образования в МБОУ Подтесовской СОШ № 46 
 

В целях реализации школьной программы повышения качества образования (далее – 

ШППКО) в 2022-2023 учебном году и координации деятельности педагогов по повышению 

качества образования в школе,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав рабочей группы по ШППКО на 2022-2023 учебный год согласно 
Приложению 1. 

2. Проводить заседания рабочей группы не реже 1 раза в полугодие.  
3. Членам рабочей группы принимать участие в корректировке ШППКО с учетом анализа 

данных ВСОКО и внешних оценочных процедур. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Кистанову Е.В. 

 

 
                                                                                                    
Руководитель организации директор    В.К. Павина 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка 

подписи) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение 1 

к приказу от 20.10.2022 № 01-04-308 
 
 

Состав рабочей группы по поддержке и координации работ по повышению качества 
образования в МБОУ Подтесовской СОШ № 46 

 
 

1. Кистанова Е.В., заместитель директора по УВР 
2. Рудова Е.В., учитель математики 
3. Солдатова Н.А., учитель русского языка и литературы 
4. Осадчая Е.В., учитель изобразительного искусства и музыки 
5. Калачикова М.А., учитель начальных классов 
6. Лопатина С.В., учитель химии и биологии 

 


	В целях реализации школьной программы повышения качества образования (далее – ШППКО) в 2022-2023 учебном году и координации деятельности педагогов по повышению качества образования в школе,
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Кистанову Е.В.

		2022-10-20T09:52:47+0700
	Павина Валентина Кирилловна




